
Cognome Nome Matricola Email
Allegra Lorenzo Junior1068937 lorenzo.allegra@edu.unito.it
Arione Micaela 1048936 micaela.arione@edu.unito.it
Bisci Alessia 1021925 alessia.bisci@edu.unito.it
Botasso Beatrice 1043454 beatrice.botasso@edu.unito.it
Bussolino Giulia 1060418 giulia.bussolino@edu.unito.it
Cabiddu Sara 1061491 sara.cabiddu@edu.unito.it
CauteruccioSara 1059846 sara.cauteruccio304@edu.unito.it
Cavinato Giorgia 992162 giorgia.cavinato@edu.unito.it
Cavinato Giorgia 992162 giorgia.cavinato@edu.unito.it
Ferraris Stefania 999885 stefania.ferraris@edu.unito.it
Ferrero Francesca 1041667 francesca.ferrero65@edu.unito.it
Franchi Enrico 1057716 enrico.franchi@edu.unito.it
Gallo Indira Kari 1049321 indira.gallo@edu.unito.it
Giordano Renata Maria1102940 renata.giordano@edu.unito.it
Longo Martina 1061649 martina.longo@edu.unito.it
Mangone Alessandro 1047964 alessandro.mangone@edu.unito.it
Piazza Riccardo 984582 riccardo.piazza702@edu.unito.it
Pugliese Emanuela 1042639 emanuela.pugliese@edu.unito.it
Vacca Paola 1022690 paola.vacca@edu.unito.it


